
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про передачу в користування на умовах оренди 
земельних ділянок цільове призначення 07.01 для 
будівництва та обслуговування об'єктів 
рекреаційного призначення  

 
Розглянувши клопотання вх№02-02-08/2138 від 27 червня 2024 року РЕЛІГІЙНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНОЇ ГРОМАДИ НЕЗАЛЕЖНОЇ ПОМІСНОЇ ЦЕРКВИ ХРИСТИЯН 
ВІРИ ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ «МОЛОДІЖНА ХРИСТИЯНСЬКА ЦЕРКВА «СКІМЕНС» 
«МОЛОДІ ЛЕВИ» У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА» та додані до нього документи, 
керуючись статтями 123, 124, 125, 126, Земельного кодексу України, Законом України „Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, статтею 377 
Цивільного кодексу України Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 р. № 715-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Київської 
області», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Передати в користування на умовах оренди РЕЛІГІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «РЕЛІГІЙНОЇ 
ГРОМАДИ НЕЗАЛЕЖНОЇ ПОМІСНОЇ ЦЕРКВИ ХРИСТИЯН ВІРИ 
ЄВАНГЕЛЬСЬКОЇ «МОЛОДІЖНА ХРИСТИЯНСЬКА ЦЕРКВА «СКІМЕНС» 
«МОЛОДІ ЛЕВИ» У ПОДІЛЬСЬКОМУ РАЙОНІ М. КИЄВА» наступні земельні 
ділянки: земельну ділянку площею 3,6862 га, кадастровий номер 
3222981504:02:004:0008 та земельну ділянку площею 0,2031 га, кадастровий номер 
3222981504:02:005:0029 що знаходяться за адресою: Київська область, Обухівський 
район, Ржищівська міська територіальна громада, село Ходорів, вулиця Героїв Дніпра, 
61 терміном на 7 (сім) років. 

2.​ Встановити орендну плату за використання даної земельної ділянки в розмірі 3% від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки на рік. 

3.​ Доручити міському голові Крістіні Чорненькій укласти від імені Ржищівської міської 
ради Київської області договір оренди земельної ділянки. 

4.​ Контроль за виконанням прийнятого рішення покласти на першого заступника 
міського голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2838-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

